De

Voto

volutus ad alijs faciendo qd  
tu actu facit illud qd no malus  
est facere aliquid tu voto qd sine  
voto ~~qz~~ qtra est qd super illud  
psalmus. Vouete et reddite  
Zat glosa Voue voluntati  
qfilitur s; qfiliu no est msi  
de meliori bono. f° melius est  
facere alijs melius opus quo  
to qd sine voto quia qui frat  
sine voto implat tu vnu qfiliu  
s; defacendo qd aut facit  
tu voto iplet duo qfiliu s; et  
vouendo et faciendo ~~qz~~  
dd qd tpli raccor facie id est opus  
tu voto est melius et magis in  
voto qd facere sine voto ~~qz~~  
quid qd vone est actus latere  
sicut dñs est que est propria  
ut utitas morales nobili  
or aut utut est opus melius  
et magis mitior. Onde actus  
inferior utut est melior et ma  
gis mitior exqz qd impatur  
asuprioi utute tuu actus sit p  
impri sicut actus fidi ut spci  
melior est si impatur caritate  
et io actus aliaz virtutu  
moraliu. Vota reuocare qd est  
actus abstinenie et qmne qd  
est actus castitatis sicut melior  
et magis mitior si fiat exposito  
s; sicut pmi addiuinum  
vltu qd quedam dei scifia  
Onde Augs dt in libro de  
agimtate qd neqz ipsi agitatis  
qd agitatis est s; quia deo dom  
ni est honoratur qd vouet et  
fruat qmernia pietat. 2o  
qd ille qui vouet alijs et facit  
qplus se deo subicit qd ille  
qui solu sunt subicit em se  
deo no solu qptum adactu  
s; acta pmi ~~ad~~ adpotes

tate qd daret no pti aliud  
facere sinet plus dare homi  
qui daret ei arbore tu fructu  
bus qd qui daret ei fructus  
tu ~~dt dicit arsels mlio~~  
desflitudibus. Et inde a q  
erla pmittentibus frre agit  
ut dictu est ~~et~~ seruo qd pno  
tu imobilitas voluntas firmatur  
ibonu facere aut alijs exposit  
utate firmata ibonu qfinit  
ad pfectos utut ~~dt pati qph~~  
~~i n atqz~~ sic acta pfrare metu  
abstinentia aggrat qptu ~~et~~ do  
ptu pmi pmi ut sup dictu  
est ~~1o~~ ~~2o~~ dd qd qd autori  
tas illa est intelligenda ~~de~~  
~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~  
que voluntatis causat et devo  
tio excludit Onde signat d  
ne no ia deuoti si iunti re uo  
luti uo facias mentis aut uo  
est pmissibilitate voluntas  
Onde et uoluntate qfinit  
et deuotio aug; et io ro no se  
Qd qd qd noitatis coactio  
nuptu est qria voluntatis tfractu  
causat s; pmi Concessione a  
uoti ihyo que sicut b; dospo  
fiti nuptu voluntate qfinit no  
causat tristitia s; gaudiu In  
Augo dt mpta ad ametrat  
et paulina. No te nouisse pe  
nitiat ymo gaudie id tibi sic  
no lice qd tu tuo detimento  
louisset Si in pmi opus s;  
se qfidatu iste et voluntas  
reddetur post uotu du tunc  
renunciat voluntas uotum  
plendi ad huc est magis mitior  
qd si fieri sine uoto qd imple  
no uoti est actus aliquoris  
que est pccor utu ~~q~~ qua

de-

Voto

abstinentia tuu actu est re  
iuniae. **¶** Aldij dō qd ille qui  
fuerit aliq̄ sū uoto h̄t mōbile  
uolutatem i illiq op̄is singu  
lar qd fuit et tū qd fuit  
no aut manet uolutas eius  
oī firmata i futur si uoue  
tis qui sua uolutate obligau  
ad alij faciendū enā anqua  
fuerit illud singulae opus et  
intusse ad plures faciendū.  
**A** vix sic p̄tē vi q uotu no  
solepm̄tā p̄fūsc̄p̄cō  
sanī ordīs et p̄fōssōnē  
adītū regula. Votu enī ut dī  
tum est p̄missio deo factū est  
Enō que exor̄is agūtū ad p̄  
cītātē p̄tēnīna no uident  
ordīari addīn s̄ adhōicē. q̄  
p̄tē se habet aduoti no ḡ  
solepm̄tā talis est p̄p̄a qdīcō  
uotū. **¶** Illud qd p̄tē ad  
qdīcō alius rei uider posse  
p̄petē oībus illud i quibz̄ uotū  
iuemt. Si multa possit s̄bū  
to eide q no p̄tēt naq̄ ad  
sacru ordīem neq̄ p̄tēt ad  
aliq̄ item regula sicut tu quid  
bouet p̄gnacē, aut ad h̄t  
solepm̄tā que sit iufac  
tione sac̄ ordīs p̄missōne  
te regule no p̄tēt adgđi  
one uotū. **¶** Votū solepm̄tā  
ide esse vi q uotu publicū.  
Si multa alia uota possūt s̄cī  
impublico q̄ uotu qd cōthītū  
iufac̄p̄oē sac̄ ordīs ut p̄fē  
sōne te regule! et h̄t etia  
uotu possit s̄i mōtūtō. q̄  
no sōlu h̄t uota sūt solepm̄tā.  
**¶** Et q̄ est q sōlu h̄t uota i  
p̄adūt matmōt q̄tēndū et  
dimittit id q̄tēactū q̄ est effa  
ctus voti solepm̄tā. **¶** Trīfīcō

Dicitur m̄tra h̄t op̄is p̄tē  
**¶** Votū dō q̄ vniuiḡ rei sole  
p̄ntas adhōbetur. **¶** Illud rei  
qdīcō sicut milice illua est  
solepm̄tā nōne milice s̄ m  
quoda apparatu equor̄ et ar  
mor̄ et uisu militi et rati  
spōsi et spōse et aduētu p̄p̄i  
quoz. **¶** Votū aut est p̄missio  
dō facta. Vnde solepm̄tā uotū  
attēndit. Si aliq̄ sp̄uale qd  
addīn p̄tēat. **¶** Si aliq̄ sp̄u  
alem b̄ndīcōz ul q̄sēnīcōz  
que exis̄tūtē aplōz adhōbz  
ip̄fōssōne tētē regule ho gđu  
post sacri ordīs iufac̄tōnē  
**¶** Ut dīcō dī 20 m̄ re. Iēc̄.  
**¶** Et h̄t uotū est q̄ solepm̄tābēs  
no q̄sēcīt adhōbi n̄ qn ab  
totalē manipulat alius rei no  
enī solepm̄tā nūp̄tālō adhō  
bet nisi mōtēbrācē matrī  
moni. q̄i uēq̄ q̄nq̄ sūt cōs  
potestata alio t̄dit et sūt  
uotū solepm̄tā adhōbetā. qn  
aliq̄ p̄fūsc̄p̄cō sacri ordīs  
Smo m̄tēo appūtātūt et q̄f  
effōsōne tētē regule qn p̄b̄vē  
rācēs st̄li et p̄p̄e uolutar ad  
statū p̄fētō assūmit. **¶** Ad.  
q̄ dō q̄ h̄t solepm̄tā p̄tē  
no sōlu adhōicē s̄ addīn i q̄lū  
hab̄t aliq̄ sp̄uale q̄sēnīcōz  
sūt benedictōz tuq̄ dīcō est  
actor. et si homo sit m̄ster. **¶** Si  
illud h̄t uotū i mōtēabut nome  
men sūt filios s̄t et ego be  
nedicti eis. **¶** Et si uotū sole  
p̄nhabet formōtē obliq̄atōz  
ap̄t̄t deu q̄ uotū sim̄plex et  
q̄uq̄ p̄tēat qui illud t̄sp̄re  
ditur. **¶** p̄ aut̄ dī q̄ uotū sim̄  
no m̄tē obliq̄at ap̄t̄t deu  
q̄ solepm̄tā intelligēndū est.